
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 712, DE 02 DE JULHO DE 2015.

DESIGNA CÁSSIO RAMOS DE 
CARVALHO NETO PARA EXERCER 
A FUNÇÃO DE CONSELHEIRO 
TUTELAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições legais que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 118/2015, enviado pela Secretaria de 
Desenvolvimento Social e Habitação, informando que o suplente de Conselheiro Tutelar, o Sr. Cássio 
Ramos de Carvalho Neto, substituirá as Conselheiras Tutelares que estarão de férias no período de 
15/06/2015 até 15/11/2015,

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Sr. Cássio Ramos de Carvalho Neto, para exercer a função de 
Conselheiro Tutelar, no período de 15/06/2015 até 15/11/2015.

DESAHXADO




